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Sønderborg Varme skal have ny direktør 

Efter 12 år i spidsen for Sønderborg Varme har Erik Wolff besluttet at gå på pension ved 

årsskiftet. Det betyder, at han overdrager stafetten som direktør for Sønderborg Varme til en 

ny person, der skal stå i spidsen for selskabets næste fase. 

 

- Det har ikke været nogen nem beslutning fortæller Erik Wolff. - Sønderborg Varme har fyldt rigtig 

meget i mit arbejdsliv, men tidspunktet føles rigtigt – både for mig personligt og selskabet. 

 

Stærk og robust organisation 

Siden Erik Wolff tiltrådte i 2013, er antallet af tilsluttede målere næsten fordoblet. Udviklingen er 

blandt andet sket gennem sammenlægninger med fjernvarmeselskaberne i Gråsten, Augustenborg 

og Broager og nye tilslutninger til fjernvarme. Netop nu er man f.eks. i gang med at etablere en 

transmissionsledning mellem Gråsten og Sønderborg og med at etablere fjernvarme i Nybøl og 

Vester Sottrup, og efter det er det planen at tilbyde fjernvarme i Avnbøl, Ullerup og Blans. 

 

Sønderborg Varme spiller dermed en central rolle i udbredelsen af fjernvarme og den grønne 

omstilling i kommunen. 

 

I den seneste tid har Erik Wolff, sammen med bestyrelsen, desuden stået bag udviklingen af 

Sønderborg Varmes nye visuelle identitet – et løft, der understreger selskabets moderne profil og 

stærke værdier. Med det fremstår selskabet som en moderne, bæredygtige og 

udviklingsorienterede virksomhed, med dygtige og engagerede medarbejdere og en klar strategi 

frem mod 2029, så det er et godt tidspunkt for nye kræfter at tage over og sætte kursen videre 

frem. 

 

Rekrutteringsproces er sat i gang 

Bestyrelsen i Sønderborg Varme har igangsat en rekrutteringsproces med støtte fra et eksternt 

rekrutteringsfirma. Stillingen slås op efter sommerferien, så målet er, at en ny direktør tiltræder ved 

årsskiftet. Indtil da fortsætter Erik Wolff uændret i jobbet som direktør for Sønderborg Varme. 

 

For yderligere informationer kontakt bestyrelsesformand Claus Plum på mobil +45 2047 8148 eller 

på mail cp@ak64.dk eller  direktør for Sønderborg Varme, Erik Wolff, på 5151 4947 eller på mail 

ew@sfjv.dk 

 

Om Sønderborg Varme 

Sønderborg Varme er et forbrugerejet varmeselskab, der leverer stabil, bæredygtig og 

konkurrencedygtig varme til tusindvis af hjem og virksomheder i Sønderborg Kommune. Vi spiller 

en aktiv rolle i den grønne omstilling og arbejder målrettet med fremtidssikrede løsninger, der 

skaber værdi for både forbrugere og samfund. Med stærke lokale rødder og fokus på innovation, 

ansvarlighed og fællesskab arbejder vi for at være hele kommunens varmeselskab – sammen om 

varmen. 
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